
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„II/348 Arnolec – most ev. č. 348-017“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000073“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce mostu dle projektové
dokumentace.
Rekonstrukce bude probíhat za úplné uzavírky po přesunu dopravy na objízdné trasy. Před zahájením
prací bude zřízeno zařízení staveniště s vytýčením a případně i ochranou inženýrských sítí. Dotčen je kabel
sdělovacího vedení Cetin, vedoucí v chráničce po stávajícím mostě. Tento kabel bude vykopán a ukončen
koncovkou. Z dotčených ploch bude sejmuta ornice a uložena pro zpětné ohumusování. Kácení kolizních
stromů bylo již zadavatelem provedeno. Odstraněny budou vozovkové vrstvy na mostě a demontováno
dopravní značení, zábradlí a svodidlo. Po vypuštění přilehlé vodní nádrže a provedení ochrany staveniště
před vodou zahrázkováním bude následně celý most zdemolován technologií dle dispozic zhotovitele. Při
demolici nesmí být poškozen přilehlý sklípek a nábřežní zdi vodní nádrže mimo rozsah záboru stavby.
Zemní práce budou provedeny na základovou spáru otevřenou svahovanou jámou. Nový most bude
založen plošně – základová deska bude tvořena spodní příčlí uzavřeného rámu na podkladním betonu.
Cena sjednaná ve smlouvě: 10 697 231,45 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Mitrenga-stavby, spol. s r.o.
Sídlo: Křižíkova 1566/19

61200 Brno
IČO: 26944022

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po provedeném hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, neboť v rámci hodnotícího kritéria měla nejnižší hodnotu. Vybraný dodavatel splnil všechny
podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /2



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Mitrenga-stavby, spol.
s r.o.

Křižíkova 1566/19
61200 Brno 26944022 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 18.03.2022

Ing. Radovan Necid, ředitel

2 /2


		2022-03-18T08:56:26+0100
	Ing. Radovan Necid




